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Dreamnight at the ZOO to impreza skierowana do dzieci niepełnosprawnych i przewlekle
chorych oraz ich rodzin. Do akcji zapoczątkowanej w 1996 roku przez Ogród Zoologiczny
w Rotterdamie dziesięć lat temu przystąpiło bydgoskie ZOO włączając się tym samym w
ogólnoświatowy projekt realizowany zawsze w pierwszy piątek czerwca.

 

Wieczór marzeń to nie tylko festyn z zabawami i uciechami dla najmłodszych, ale przede wszystkim
możliwość bliższego poznania ogrodu zoologicznego.

W tym roku myślęcińskie zoo przygotowało dla pociech mnóstwo atrakcji takich jak występ zespołu
„Potok”, wiersze i scenki rodzajowe o tematyce przyrodniczej w  wykonaniu uczniów III klasy
Technikum Obsługi Turystycznej przy Zespole Szkół Chemicznych, a także:

pokazy sprzętu strażackiego,
pokazy psów kynoterapeutycznych (dzięki życzliwości Polskiego Towarzystwa
Kynoterapeutycznego, Pani Hanny Wojciechowskiej i jej współpracowników),
pokazy koni hipoterapeutycznych (Bydgoska Hipoterapia),
warsztaty plastyczne oraz kręcenia balonów,
teatr kukiełkowy (koło studenckie „Questio” z UKW ),
warsztaty wykonywania biżuterii (Studenckie bractwo rekonstrukcji wczesnośredniowiecznej
IKORMA z UKW),
warsztaty i pokaz wyrobów z wełny (Wełniany Kram  Karoliny Krueger),
koło fortuny (Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji-Ekologicznej),
malowanie buziek (stoisko firmy Oriflame),
popcorn do wyczerpania zapasów (dzięki Panu Bogdanowi Miklasowi),
gry i zabawy edukacyjne z nagrodami ufundowanymi przez WFOŚiGW, które
przeprowadzą pracownicy ZOO.

Poza tym zobaczymy ogród bardziej szczegółowo, ponieważ będzie można pogłaskać pytona
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królewskiego, jaszczurkę, królika, jeża...

Mamy nadzieję, że ta akcja da dzieciom chorym i niepełnosprawnym chwilę przyjemności, zaś ich
rodzinom pozwoli na moment oderwać się od problemów życia codziennego.

Uwaga!!! 

Dnia 06.06.2014r. w godzinach 17-20 Ogród Zoologiczny otwiera swoje bramy dla tych dzieci i ich
rodzin bezpłatnie (darmowe bilety były rozdawane przez fundacje i organizacje pomocowe). Tego
dnia w wyznaczonych na tą imprezę godzinach Ogród Zoologiczny dla wszystkich pozostałych
zwiedzających będzie czynny do godziny 16. 

Zespół „Potok”

Zespół istnieje od kilku lat, lecz od świąt Wielkanocnych 2013 roku funkcjonuje pod nową nazwą
Potok. Potok jest zespołem parafialnym przy wspólnocie św. Mikołaja w Bydgoszczy, gdzie w ciągu
roku szkolnego uświetnia niedzielną Eucharystię odprawianą o godzinie 9:30.W jego skład wchodzi
obecnie 10 osób (studenci, uczniowie szkół średnich, osoby pracujące).
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